关于开展“共话新时代，歌声献祖国”国庆展播

活动的通知

各学院团总支：

为了庆祝建国 72 周年，进一步加强青年学生践行社会主义

核心价值观和大学生思想道德建设，大力弘扬中华民族传统美德，

激发学生爱国主义情怀，继承革命先辈们的优良传统，做一个思

想上进、品德高尚、全面发展的大学生。结合我校实际，校团委

决定开展“共话新时代，歌声献祖国”国庆展播活动，通知如下：

一、活动宗旨

诠释新时代文化内涵、彰显新时代文化魅力、弘扬中国精神

为目标,通过才艺表演方式表达广大青少年对祖国的热爱,培育

爱国主义精神,为实现中华民族伟大复兴凝聚精神动力。

二、活动主题

“共话新时代，歌声献祖国”

三、活动对象

全体在校学生

四、活动时间

2021 年 10 月 11 日-2021 年 10 月 29 日

五、活动内容

1.自我介绍

内容为作者的基本情况介绍，可加入学习经历、获奖情况等，

200 字左右，word 格式，文件命名为姓名＋作品介绍。

2.照片

展示特长、兴趣、爱好的一张 jpg 格式照片，大小不超过

2MB，照片命名为姓名。

3.特长视频

特长展示视频，MP3 格式，内容包括三部分（学生自我介绍

和展示的才艺介绍、才艺展示、对祖国的祝福）。视频要求横屏

原相机录制，音画清晰(建议多个角度录制），背景自选，环境

和谐，符合主旋律，视频命名为姓名＋才艺名称＋“共话新时代，

歌声献祖国”特长视频。

4.总结与感受

参加此次活动的总结与感受，word 格式，200-300 字。文件

命名为姓名＋“共话新时代，歌声献祖国”活动总结与感受。

每位参与活动的同学将活动材料放入一个文件夹，文件命名

为学院＋姓名＋“共话新时代，歌声献祖国”活动文件，以学院

为单位并打包压缩于 2021 年 10 月 29 日下班前将参赛作品发送

至邮箱 2200965313@qq.com。

六、作品要求

1、主题明确，内容健康，有思想，生动体现活动主题。

2、所有参赛作品须确保内容真实准确，为参赛者原创作品，

严禁抄袭。

3、视频图片作品上传要求:请您把其他类型的视频文件转换

为 MP4 格式后再上传，把其他类型的图片文件转换为 jpg 格式后

再上传。

4、视频文件一般不能超过 150 兆。

七、活动要求

（一）抓好组织实施。

各学院要积极配合，认真研究部署，加强组织领导，动员广

大同学及时了解、人人参与，让活动显现效果，助力校园文化建

设。

（二）注重活动实效。

要科学规划活动方案，合理安排时间和内容，避免形式主义，

防止增加学校和学生的负担,要结合实际组织开展活动。

（三）本活动最终解释权归共青团哈尔滨信息工程学院委员

会所有。

共青团哈尔滨信息工程学院委员会

二〇二一年十月十一日